MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: VIGIA MOTORIZADO Cidade/Regiao: Araponga

Inscricdo Nome Data nasc. L.Port. Matemat.  C.Gerais Total Class.
0103455-3 EDVALDO CIRILO TEIXEIRA 14/02/1984 24,00 14,00 6,00 44,00 1
0107737-6 FELIPE MARTINS FERREIRA 26/05/1998 18,00 16,00 5,00 39,00 2
0122681-9 BRUNATHAIS DA SILVA 10/11/1998 18,00 10,00 7,00 35,00 3
0108363-5 LEANDRO BARBOSALOPES 06/04/1980 15,00 8,00 6,00 29,00 aeee
0109997-3 LENILDO ROSA DA SILVA 21/01/1985 21,00 0 5,00 26,00 -
0113155-9 MATEUS ALOISIO DA SILVA SORES 04/11/1998 9,00 6,00 5,00 20,00 e
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: VIGIA MOTORIZADO

Inscricado Nome

0109781-4 MARCIO ELI GOMES
0117431-2 EVERTON TIAGO DE ALMEIDA
0112083-2 WESLEY MENDES GUIMARAES

1bfe

Data nasc.

04/07/1983
23/02/1992
15/04/1990

Cidade/Regido: Buenépolis

L.Port. Matemat. C.Gerais

21,00 10,00 5,00
18,00 8,00 4,00
15,00 2,00 6,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

www.ibfc.org.br

Total

36,00
30,00
23,00

Class.

1
2
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: VIGIA MOTORIZADO

Inscrigao

0122815-3
0112790-0
0119131-4
0105253-5
0117407-0
0104683-7
0120720-2
0105774-0
0116436-8
0113228-8
0110739-9
0104103-7
0105497-0
0106380-4
0109712-1
0110141-2
0110587-6
0111383-6
0112143-0
0114884-2

Nome

JOAO PEDRO DE SOUZA LIMA

RODRIGO HENRIQUE SANTOS
CLEUBER RENAN CALDEIRA SILVA
EDNA DOS SANTOS COSTA BARBOSA
WENDELL BRUNO CALDEIRA DE AGUIAR
PATRICIA CECILIANETO

ADENILSON JOSE DE SENA

LUZILENE PEREIRA DE AMORIM

RAFAEL DIOGO DE MIRANDA
ERIVELTON DAS GRACAS OTONI
THIAGO JUNIOR SANTOS

ODETE DE JESUS DOS SANTOS
JONATHAN CAETANO LIMA

FABRICIO JESUS DE CARVALHO

MILTON ALMEIDA ROCHA

ADILSON VIEIRA MENDONCA

AROLDO EUSTAQUIO DOS SANTOS SILVA
JOAO BERNALDO LIMA

PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO
SERGIO LUCIANO DE BRITO

1bfe

Data nasc.

06/01/2002
24/03/1996
03/04/2001
15/01/1984
22/07/1989
31/03/1991
28/12/1978
25/12/1972
12/03/1995
26/02/1988
20/02/1993
07/01/1974
07/10/1994
17/10/1986
13/04/1961
11/04/1990
11/06/1960
16/04/1966
21/11/1987
23/06/1995

L.Port.

21,00
24,00
21,00
21,00
18,00
24,00
15,00
24,00
15,00
15,00
18,00
15,00
12,00
12,00
6,00
9,00
15,00
6,00
18,00
15,00

Matemat.

18,00
16,00
18,00
12,00
16,00
10,00
16,00
4,00
12,00
14,00
8,00
4,00
8,00
4,00
4,00
0
8,00
8,00
4,00
6,00

Cidade/Regiao: Diamantina

C.Gerais

10,00
7,00
7,00
8,00
7,00
6,00
7,00
9,00
9,00
5,00
4,00
5,00
6,00
6,00
6,00
7,00
5,00
3,00
6,00
4,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

49,00
47,00
46,00
41,00
41,00
40,00
38,00
37,00
36,00
34,00
30,00
24,00
26,00
22,00
16,00
16,00
28,00
17,00
28,00
25,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: VIGIA MOTORIZADO

Inscrigao

0110649-0
0114368-9
0108652-9
0106541-6
0100587-1
0115783-3
0101694-6
0110786-0
0113834-0
0112210-0
0109880-2
0117233-6
0122720-3

Nome

JARBAS ANTONIO FERREIRA

JOSMAR ALVES DE ANDRADE

ROBSON DA CONCEICAO DE OLIVEIRA COELHO
NATANAEL DE OLIVEIRA SOUSA
ROBSON AUGUSTO COSTA DE ALMEIDA
UBIRATAN NAZARETH COSTA

SANDRO OZEIAS TEIXEIRA

NILSON SANTOS SILVA

OTACILIO JUNIOR NEVES

VAGER DE JESUS COELHO

RAILSON VIEIRA CORREA

GERALDO IRINEU DE AGUILAR
AGNALDO APARECIDO SOUSA

1bfe

Data nasc.

11/06/1982
30/10/1978
02/08/1988
12/10/1991
23/01/1990
27/10/1981
17/11/1990
17/03/1978
11/12/1991
23/01/1993
24/07/1995
28/06/1970
14/07/1992

L.Port.

27,00
27,00
21,00
15,00
15,00
24,00
15,00
15,00
12,00
15,00
15,00
3,00

15,00

Matemat.

20,00
12,00
10,00
16,00
14,00
6,00
16,00
12,00
16,00
8,00
10,00
8,00

0

Cidade/Regiao: Itamarandiba

C.Gerais

7,00
6,00
8,00
8,00
8,00
6,00
5,00
8,00
7,00
7,00
4,00
8,00
6,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

54,00
45,00
39,00
39,00
37,00
36,00
36,00
35,00
35,00
30,00
29,00
19,00
21,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: VIGIA MOTORIZADO

Inscrigao

0122783-1
0118353-2
0100697-5
0123316-5
0116498-8
0107735-0
0123557-5
0102495-7
0117296-4
0120652-4
0116532-1
0115945-3
0110040-8
0123179-0
0107867-4
0115536-9
0120368-1
0104177-0
0110234-6
0116570-4
0109603-6
0113070-6
0110704-6
0103446-4
0109387-8
0114888-5
0109247-2
0104197-5
0121339-3
0119763-0

Nome

JOAO PEDRO FERNANDES SOARES DIAS
RAFAEL EMERSON FREITAS

MANUELA FAUSTINO SIQUEIRA
WESLEY DE QUEIROZ FERREIRA
D'ANGELES RODRIGUES DE CARVALHO
EMANUELLE LEAL VELOSO MENDES
GUILHERME DOS REIS FERREIRA
MARCELO BARBOSA DOS SANTOS
JOSE ELIAS SOARES DE MELO

CARLOS ROBERTO PEREIRA VELLOSO
OILTON PEREIRA DE CARVALHO
ADEMIR PEREIRA DOS SANTOS

ERICK RICKSON SOUZA SANTOS DIAS
ALISSON SILVA LIMA

JOHN PEREIRA DE QUEIROZ

GENIARDO ALVES CESAR

MARCOS PAULO SOARES OLIVEIRA
SANNDER RIEVERTH MARTINS DUTRA PENA
CLAUDEMIRO CAYRES NETO
VANDERLEY PEREIRA DA SILVA
ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA
ANDRE DE HOLLANDA CAVALCANTI
GUSTAVO AGUIAR MENDES

JUNIOR RIBEIRO DA SILVA

WETERSON ALVES DA SILVA

DOMINGOS JOSE MIGUEL MORAIS
SAULO SOARES DE SOUZA MELO
ERICO HENRIQUE FIGUEIREDO FREITAS
NILTON PEREIRA DA SILVA

DAVIDSON MARTINS SILVA

1bfe

Data nasc.

10/08/1993
02/05/1983
31/10/1983
15/06/1989
27/10/1992
29/05/2001
12/09/1982
16/08/1989
28/12/1966
08/11/1974
01/04/1965
01/07/1977
10/11/1992
27/08/1993
23/06/1995
22/07/1981
23/11/1993
30/03/1984
30/09/1966
15/09/1972
12/04/1971
31/08/1984
24/06/1999
26/03/1980
11/12/1977
08/12/1968
15/10/1999
23/04/1991
11/05/1971
03/06/1993

L.Port.

27,00
27,00
30,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
21,00
21,00
21,00
21,00
15,00
18,00
21,00
18,00
18,00
18,00
21,00
18,00
15,00
18,00
18,00
24,00
21,00
18,00
21,00
21,00
21,00
18,00

Matemat.

20,00
20,00
16,00
20,00
18,00
18,00
18,00
16,00
18,00
18,00
18,00
14,00
20,00
16,00
12,00
16,00
16,00
16,00
10,00
14,00
18,00
14,00
14,00
8,00

8,00

10,00
10,00
8,00

10,00
10,00

Cidade/Regido: Montes Claros

C.Gerais

9,00
8,00
6,00
7,00
8,00
8,00
7,00
9,00
7,00
7,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
7,00
8,00
7,00
6,00
6,00
6,00
5,00
8,00
9,00
5,00
7,00
4,00
6,00

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

Total

56,00
55,00
52,00
51,00
50,00
50,00
49,00
49,00
46,00
46,00
44,00
44,00
44,00
43,00
42,00
42,00
42,00
41,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00
37,00
37,00
37,00
36,00
36,00
35,00
34,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: VIGIA MOTORIZADO

Inscricado Nome

0100822-6 JHONATA LOPES SOUZA

0122834-0 ULISSES COUTINHO NOVI

0122289-9 HORMIR FERREIRA SILVA

0120770-9 MAIKON KLISMMEM OLIVEIRA ROCHA
0103576-2 WEBERTH VINICIUS NASCIMENTO DURAES
0109604-4 JOSE LUIS ALVES PEREIRA

0118599-3 VITOR PENIDES MAGALHAES SANTOS
0120889-6 SOLENI FERREIRA SANTOS PEREIRA
0108352-0 TAMIRES MENDES DIAS

0102056-0 CHARLES DA SILVA BRITO

0114268-2 WARLEY APARECIDO GONCALVES COSTA
0102388-8 DANIEL MAGALHAES HOED

0105082-6 GERALDO RAMOS DE ALMEIDA JUNIOR
0106352-9 RONALDO OLIVEIRA LOPES

0108196-9 ANTONIO GERLI VIEIRA DA SILVA
0109677-0 HELCIO DURAES DA SILVA

0112091-3 MATHEUS PEREIRA SILVA

0114627-0 CARLUCIO GONCALVES PEREIRA
0114695-5 RICARDO RAMOS DA SILVA

0114878-8 VALDEIR GONCALVES DA SILVA
0114904-0 CLAUDIA PEREIRA BORGES

0116019-2 VANDERSON GONCALVES GUIMARAES
0116166-0 EIRYCKSON GOMES SOARES
0116881-9 NASCIMENTO GONCALVES RODRIGUES
0117006-6 ADALBERTO ALMEIDA DAMACENO
0117950-0 MARIA JOSE SOARES DE SOUZA CALDEIRA
0122101-9 ADELZUITE MOURA DA SILVA

0122977-0 CARLOS ROBERTO OLIVEIRA AMARAL

1bfe

Data nasc.

07/07/1992
05/02/1965
19/08/1975
06/03/1992
15/09/1992
19/03/1964
03/06/2000
13/04/1973
11/06/1995
06/07/1987
24/05/1974
20/01/1994
26/02/1990
27/05/1982
13/06/1980
30/01/1973
04/10/1999
22/07/1988
27/08/1976
07/07/1984
06/08/1983
01/01/1981
29/08/1987
07/10/1972
28/11/1985
24/04/1975
01/05/1965
14/01/1989

L.Port.

21,00
18,00
21,00
18,00
18,00
18,00
15,00
15,00
21,00
18,00
18,00
15,00
9,00
9,00
15,00
12,00
9,00
12,00
12,00
12,00
12,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,00
21,00
15,00

Cidade/Regido: Montes Claros

Matemat. C.Gerais
6,00 6,00
8,00 7,00
4,00 7,00
6,00 8,00
6,00 8,00
4,00 9,00
10,00 6,00
8,00 8,00
4,00 5,00
10,00 2,00
4,00 8,00
8,00 6,00
4,00 5,00
6,00 6,00
6,00 6,00
4,00 5,00
6,00 6,00
10,00 7,00
10,00 7,00

0 6,00
2,00 5,00
6,00 5,00
2,00 5,00
6,00 7,00
6,00 3,00
10,00 6,00
2,00 4,00
6,00 3,00

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

Total

33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
30,00
30,00
30,00
29,00
18,00
21,00
27,00
21,00
21,00
29,00
29,00
18,00
19,00
26,00
22,00
28,00
24,00
28,00
27,00
24,00

Class.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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